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49 § Avustusten myöntäminen 2022 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää avustukset 2022 seuraavasti 

1. Africa in Finland ry 500€ 

2. Helsingin Palloseuran (HPS) Pikku Jääkärit –tukirahasto 1500€ 

3. Pakilan Voimistelijat 1000€ 

4. Paloheinän ala-asteen vanhempainyhdistys (Pavy ry) 1000€ 

5. Torpparinmäenkoulun vanhempainyhdistys 1000€ 

6. Vox Sonora –kuoro 1000€ 

Käsittely 

Kirsti Olli-Lindèn teki vastaehdotuksen, jossa päätösehdotuksen kohta 
6: Vox Sonoralle myönnettäisiin 500 € enemmän, mikä summa vähen-
nettäisiin vanhempainyhdistyksiltä, kohdat 4 ja 5. 

Äänestys 8 - 3 päätti päätösesityksen puolesta 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti myöntää avustukset 2022 seuraavasti 

1. Africa in Finland ry 500€ 

2. Helsingin Palloseuran (HPS) Pikku Jääkärit –tukirahasto 1500€ 

3. Pakilan Voimistelijat 1000€ 

4. Paloheinän ala-asteen vanhempainyhdistys (Pavy ry) 1000€ 

5. Torpparinmäenkoulun vanhempainyhdistys 1000€ 

6. Vox Sonora -kuoro 1000€ 

 

 

 

Selostus 

Avustus- ja kolehtityöryhmä on kokoontunut 21.4.22. Kokouksessa olivat läsnä 
Marjo Mäenpää (pj.), Maarit Nuorkivi, Juhani Nyyssönen ja Taina Haterma. 
Työryhmä käsitteli hakemukset 15.2.21 neuvoston kokouksessa päätettyjen pe-
rusteiden mukaisesti.   

a. hakijan tulee olla seurakunnan alueella toimiva yhdistys, järjestö tai seura 

b. avustusta voi hakea tapahtumiin, toiminnan tukemiseen tai alueen yhteisöl-
lisyyttä vahvistamaan toimintaan 



c. avustus tulee käyttää kuluvan vuoden aikana 

d. vapaamuotoinen hakemus, jossa hankekuvaus ja budjettiarvio 

e. uusien yhteistyömahdollisuuksien avaaminen 

f. aikaisemmin myönnettyjen avustuksien raportointi. 

Lisäksi mainittiin arvostus uusia yhteistyömahdollisuuksia kohtaan alueel-
lamme ja painotettiin rohkeita innovatiivisia avauksia. 

Hakuaika avustuksille oli 1.3.–18.4.2022. Vuoden 2022 avustussummaksi on 
määritelty vuoden 2022 budjettiin 6000 €. Hakemuksia avustuksiin tuli 6 
kappaletta. 

 

Hakemuksia oli tullut muutama lisää viime vuoteen verrattuna. Samoja hakijoita 

kuin vuonna 2021 olivat Vox Sonora ja Pikku Jääkärit. Pakilan Voimistelijat ovat 

puolestaan tuttu yhteistyökumppani. Uusia kontakteja ovat molemmat vanhem-

painyhdistykset ja Africa in Finland. Africa in Finlandin hakemuksessa avustus 

kohdistuu suoraan kirkolla pidettävään tapahtumaan ja muissa tuetaan alueen 

asukkaita välillisesti. Mahdollisuudesta muuhun yhteistyöhön mainitaan vain Pa-

kilan Voimistelijoiden hakemuksessa. Avustustyöryhmä päätyi esittämään seuraa-

vaa jakomenettelyä: 

 

 Helsingin Palloseura Pikkujääkärit –tukirahasto 1500 € 

HPS on Paloheinässä toimiva jalkapalloseura. Pikku Jääkärit on HPS:n tu-

kirahasto, joka on tarkoitettu vaikeassa taloudellisessa tilanteessa eläville 

perheille. Seuran toimintafilosofiaan kuuluu, ettei yksikään lapsi tai nuori 

joudu luopumaan harrastuksestaan perheen rahojen niukkuuden vuoksi. 

Rahastosta on maksettu tukea esim. joukkueen kk-maksuihin, seuran jä-

senmaksuun, varusteisiin tai leiri- ja turnausmaksuihin. 

  

Avustettava raha kohdistuisi lapsiin ja nuoriin, joilla ei perheen taloudelli-

sen tilanteen takia olisi muuten mahdollisuutta maksaa jalkapalloharras-

tuksen kuluja. Hakemuksessa pyydetty avustussumma on 1800 €. 

 

 Vox Sonora 1000 € 

Vox Sonora on Pakilan seurakunnan kuoro. Vox Sonora haki avustusta 

kuoroleirin järjestämiseen Asikkalassa sekä muihin toimintakuluihin. Pyy-

detty avustussumma on 1015,80 €.  

 

Kuoron todettiin esiintymisillään ilahduttavan monia ja tukevan näin seu-

rakunnan toimintaa. 

 

 Pakilan Voimistelijat 1000 € 

Pakilan Voimistelijat on seurakunnan alueella toimiva voimisteluseura. Pa-

kilan Voimistelijoiden kanssa tehdään yhteistyötä mm. adventtimessussa 

(notkea messu). Pakilan voimistelijat hakevat avustusta seuran 75-



vuotisjuhlagaalaan, joka toteutetaan tämän vuoden joulukuussa. Avustus-

pyyntö kohdistuu tilavuokrakuluihin. Pyydetty avustussumma on 3000 €. 

 

Juhlagaalalla voimistelijat haluavat luoda yhteisöllisyyttä sekä seuransa jä-

senten kesken, että Pakilan alueen muiden toimijoiden välillä. 

  

 Paloheinän ala-asteen vanhempainyhdistys 1000 € 

Paloheinän ala-asteella toimiva koulun vanhempainyhdistys (Pavy ry), jon-

ka tavoitteena on edistää oppilaiden, vanhempien ja koulun välistä yhteis-

toimintaa tukemalla koteja ja koulua luomaan lapsille hyvä sekä yhteisölli-

nen oppimis- ja kasvuympäristö. Pavy haki avusta kahteen vaihtoehtoiseen 

tarkoitukseen. Ensimmäinen oli Paloheinän, Torpparinmäen ja Pakila-

alueen koulujen ja päiväkotien vanhempainyhdistysten kanssa liittoutumi-

nen uudenlaisen toiminnan innovoimiseksi. Tätä varten järjestettäisiin yh-

teinen työpaja tulevaisuuden yhteistyön ja yhdistysten elinvoimaisuuden 

ylläpitämiseksi. Työpajaan palkattaisiin konsultti, jonka palkkioihin avus-

tus kohdistuisi. Pyydetty summa on 2500 €. 

Toinen kohde on Paloheinän koulun oppilaille järjestettävä Halloween dis-

ko, johon palkattaisiin ulkopuolinen esiintyjä (esim. dj tai live-musiikki) 

äänentoistolaitteineen. Pyydetty summa tähän on 1500 €. 

 

Avustustyöryhmä ei halunnut tukea ulkopuolisen konsultin palkkakustan-

nuksia, vaikka ajatus alueen vanhempainyhdistysten yhteistyötä kuulostaa-

kin hyvältä. Tästä syystä avustus kohdistuisi diskon järjestämiskuluihin. 

 

 

 Torpparinmäen koulun vanhempainyhdistys 1000 € 

Torpparinmäen peruskoulu on yhtenäiskoulu, joka koostuu luokista 1–9, ja 

lisäksi koulussa toimii erityislasten pienryhmät. Vanhempainyhdistys pyr-

kii tukemaan koulun ja alueen yhteisöllisyyttä järjestämällä toimintaa ja 

tempauksia, joissa huomioidaan kaikki luokka-asteet sekä koulun henkilö-

kunta. Yhdistys hakee avustusta jäätelöautonvierailuun koululla kouluvuo-

den viimeisellä viikolla ja yläkoulun oppilaille tarjottavaan asiantuntija-

luentoon, jonka aiheena on ystävyyssuhteet. Pyydetty avustussumma on 

1000 €. 

 

Molempia hakemuksen jättäneitä vanhempainyhdistyksiä tuettaisiin sa-

malla summalla. 

 

 Africa in Finlad 500 € 

Africa in Finland ry on perustettu 2021 tarpeesta tuoda tietoa, tukea, iloa ja 

yhteisöllisyyttä afrikkalaisille Suomessa sekä yhdistämään suomalaisia ja 

afrikkalaisia toisiinsa kulttuurien, yhteistyön ja ymmärryksen lisäämiseksi. 

Yhdistys järjestää tapahtumia, joissa nämä asiat voivat toteutua. Hyvän 

Paimenen kirkolla järjestetään 9.5. yhdistyksen ensimmäinen julkinen ta-

pahtuma. Perheille suunnatussa tapahtumassa on ohjelmassa puheenvuo-

roja, informaatiota Suomessa asumisesta ja afrikkalaisen kulttuurin esitte-

lyä musiikin, tanssin ja ruoan myötä. Hakemuksessa esitettiin kaksi spon-



sorivaihtoehtoa 250 euroa ja 500 euroa sekä mahdollisuus ruokalahjoituk-

siin. 

 

Työryhmä esittää myönnettäväksi suurempaa sponsoriavustusta käytettä-

väksi tapahtuman ruoka-ainekuluihin.  

 

Päätösehdotus on työryhmän kokouksessa päätetyn esityksen mukainen.  

Liitteenä hakemukset. 

 

 

 

 



 


